serviços anteriores bem sucedidos, demonstrando possuírem knowhow na área de

atuação e proporcionando orçamentos competitivos de mercado.

12. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
Conforme pesquisas de preços apresentadas após solicitação,

estima-se que o valor global será de R$ 2.505,6667. (dois mil quinhentos e cinco

reais e sessenta e sete centavos) para a execução dos serviços.

Considerando a Ordem Interna nº 12/2023 foi utilizado, como método

para obtenção do preço estimado por item, a média aritmética dos valores obtidos

na pesquisa de preços, O mapa comparativo de preços contendo os valores orçados